



08-05-2023

Oferta zgodna ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 1 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

STARSZA
 POWIATU PIOTRKOWSKIEGO
 dr Piotr Wojsiak

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Podstawa: <i>Ratownictwo i ochrona ludności - art. 4 ust. 1 pkt 23 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.</i> Zadanie publiczne z zakresu ratownictwa wodnego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Rejonowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Piotrkowie Trybunalskim, Stowarzyszenie; Numer KRS: 0000251209; Adres siedziby: ul. Działkowa 6/27 97-300 Piotrków Trybunalski; Strona www: http://woprpiotrkow.pl/ Adres do korespondencji: jak adres siedziby; e-mail: biuro@woprpiotrkow.pl Tel.: 501 502 658	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Janusz Ciechanowski - Prezes Rej. WOPR w PT; Andrzej Tomicki – Instruktor WOPR;

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wykonywanie zadań z zakresu ratownictwa wodnego w 2023 roku na obszarze Zalewu Sulejowskiego w jego części położonej na terenie Powiatu Piotrkowskiego.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	od dnia 17.06.2023 roku (nie wcześniej jednak niż od dnia określonego w podpisanej umowie dotacyjnej).	Data zakończenia	do dnia 10.09.2023 roku (lub dłużej, nie dłużej jednak niż 90 dni od dnia rozpoczęcia realizacji zadania określonej w umowie dotacyjnej).

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie z zakresu ratownictwa wodnego realizowane przez Rejonowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Piotrkowie Trybunalskim, zwane dalej w skrócie Rej. WOPR w PT, wykonywane będzie na obszarze Zalewu Sulejowskiego w jego części położonej na terenie Powiatu Piotrkowskiego, w zakresie określonym przez ustawę z dnia 18 sierpnia 2011 r., o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. Nr 208, poz. 1240, z późn. zm.), tj. w szczególności poprzez:

- utrzymanie gotowości ratowniczej;
- prowadzenie działań ratowniczych;
- doskonalenie umiejętności ratowników wodnych jako elementu szeroko rozumianego szkolenia ratowników z zakresu ratownictwa wodnego;
- utrzymanie gotowości operacyjnej sprzętu ratowniczego;
- prowadzenie dokumentacji wypadków.

Miejsce realizacji. Zadanie będzie realizowane na obszarze Zalewu Sulejowskiego w jego części położonej na terenie Powiatu Piotrkowskiego, w oparciu o posiadaną przez Rejonowe WOPR w PT bazę ratowniczą, pełniącą funkcję ośrodka szkolno- alarmowego (budynek tzw. WOPR'ówki), posiadającą własny port zapewniający bezpośredni dostęp do Zalewu Sulejowskiego i tym samym umożliwiający skuteczne i natychmiastowe podejmowanie oraz prowadzenie działań ratowniczych, prewencyjnych i edukacyjnych na chronionym obszarze.

Baza ratownicza położona jest na terenie działki gruntu nr 515, obręb Swolszewice Duże gmina Wolbórz, powiat Piotrkowski, dzierżawionej przez Rej. WOPR w PT od Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łodzi, Sp. z o.o. , wchodzącej w skład terenu należącego do byłego Zakładowego Ośrodka Wypoczynkowego "WODNIK" w Bronisławowie; Bronisławów 10, 97-320 Wolbórz.

Zadanie będzie wykonywane nieodpłatnie dla uczestników zadania, którą stanowi grupa docelowa opisana w dalszej części oferty.

Podstawowym celem realizacji zadania jest zwiększenie poziomu bezpieczeństwa osób korzystających z obszaru wodnego Zalewu Sulejowskiego w jego części położonej na terenie Powiatu Piotrkowskiego, a w szczególności organizowanie i udzielanie pomocy osobom, które uległy wypadkowi lub są narażone na niebezpieczeństwo utraty życia lub zdrowia zgodnie z wymogami określonymi w Ustawie z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. Nr 208, poz. 1240, z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą z dnia 18 sierpnia 2011 r., poprzez realizację celów szczegółowych tj.:

- **utrzymywanie gotowości ratowniczej** 2-wu osobowego zespołu ratowniczego (o którym mowa niżej) zgodnie z wymogami określonymi w Ustawie z dnia 18 sierpnia 2011 roku.
Gotowość ratowniczą zapewnią będzie zespół ratowników składający się z dwóch ratowników wodnych (określonych w art. 2 pkt 5, powoływanej wyżej Ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r.), w tym minimum jednego z uprawnieniami nie mniejszymi niż sternik motorowodny, gotowych do podjęcia działań na wezwanie Stanowiska Kierowania KM PSP w Piotrkowie Trybunalskim, CPR w Łodzi, CPR WOPR w Sopocie, świadków zdarzenia lub z własnej inicjatywy.
Ratownicy będą prowadzić działania w oparciu o ratowniczą łódź motorową z pełnym wyposażeniem ratowniczym, samochód ratownictwa wodnego VW Bus z napędem na cztery koła oraz quadem z przyczepką i koszem transportowym (umożliwiających prowadzenie działań ratowniczych lub ich wsparcie również z brzegu nawet w trudnych warunkach terenowych) oraz sprzęt do udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy (w tym defibrylatorem i respiratorem do prowadzenia sztucznego oddychania), wyekwipowani w strój ratowniczy (koszulka, szorty, czapeczka), sprzęt ochrony osobistej (kamizelki asekuracyjne, sztormiaki, polary), podręczny sprzęt ratowniczy i środki łączności radiowej.
- **zapewnienie pełnienia dyżurów zespołu ratowniczego** bezpośrednio na chronionym obszarze Zalewu Sulejowskiego, w ramach utrzymywania gotowości ratowniczej.
Dyżury zespołu ratowniczego, zapewniające najwyższy poziom utrzymywania gotowości ratowniczej, będą pełnione bezpośrednio na chronionym obszarze Zalewu Sulejowskiego przez zespół ratowników w składzie i z wyposażeniem nie mniejszym jak określone wyżej dla zespołu ratowników zapewniających gotowość ratowniczą. Dyżury ratownicze pełnione będą w okresie realizacji umowy w soboty i niedziele oraz dni świąteczne w godz.: **od 10.00 do 19.00**.
W czasie realizacji dyżuru ratowniczego, dyżurujący zespół ratowników zapewnią będzie jednocześnie, co oczywiste, utrzymanie gotowości ratowniczej.
- **utrzymanie gotowości operacyjnej sprzętu** ratowniczego będącego na wyposażeniu Rej. WOPR w PT, w tym budynku bazy ratowniczej i infrastruktury portowej, zapewniających możliwość wykonywania ratownictwa wodnego zgodnie z wymogami powoływanej wcześniej Ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 roku. Utrzymanie gotowości operacyjnej sprzętu ratowniczego, w tym budynku bazy ratowniczej, zapewnione będzie poprzez jego bieżące przeglądy, obsługę

- techniczną i konserwację, niezbędne naprawy, wymagane przeglądy serwisowe, zapewnienie koniecznych materiałów eksploatacyjnych (w tym w szczególności paliwa i olejów) oraz uzupełniające zakupy sprzętu ratowniczego niezbędnego dla utrzymania potencjału sprzętowego wymaganego od podmiotów wykonujących ratownictwo wodne,
- prowadzenie działań prewencyjnych poprzez patrolowanie obszaru Zalewu Sulejowskiego przez zespół dyżurujących wykwalifikowanych ratowników wodnych wyposażonych w profesjonalny sprzęt ratowniczy (o czym mowa niżej), wspomaganym przez ratowników doskonalących swe umiejętności,
- prowadzenie działań ratowniczych (w sytuacjach tego wymagających), o których mowa w przytoczonej już Ustawie z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych,
- prowadzenie wymaganej dokumentacji prowadzonych działań, w tym dokumentacji wypadków.

Planowane działania z zakresu wykonywania ratownictwa wodnego z uwagi na ich realizację w okresie letniego szczytu turystycznego nakierowane są przede wszystkim na **grupę docelową jaką stanowią uczestnicy zadania** tj. korzystający w tym czasie z akwenu, mimo nieraz bardzo trudnych warunków atmosferycznych (silny wiatr, wysoka fala):

- a. kąpiący się oraz uprawiających pływanie na wodach otwartych (pływanie długodystansowe),
- b. żeglarze jachtowi,
- c. uprawiający windsurfing, kitesurfing i inne tego typu aktywności,
- d. motorowodniacy, w tym pływających na motorówkach, skuterach wodnych, holujący narciarzy wodnych oraz wszelkiego rodzaju obiekty pływające służące do uprawiania sportu, rekreacji i turystyki, jak również holujący ludzi unoszących się na rodzaju spadochronu lub paralotni,
- e. kajakarze i użytkownicy łodzi wiosłowych,
- f. korzystający z różnorodnego sprzętu pływającego napędzanego siłą mięśni ludzkich przeznaczonego do uprawiania rekreacji i turystyki wodnej,
- g. wędkarze wyphywających na łowiska, zwykle na niewielkich łodziach, co już samo w sobie stwarza zwiększone ryzyko wywrócenia tych jednostek i tym samym zagrożenia utonięciem osób z nich korzystających, zwłaszcza w sytuacji, gdy w porę nie udzielona zostanie im pomoc.

Nie należy zapominać o wydatkach się niedocenianej sprawie jaką jest fakt (poza działaniami sensu stricte ratowniczymi) oddziaływań prewencyjnych i edukacyjnych na korzystających z wód Zalewu Sulejowskiego przez patrolujące akwen zespoły ratowników wodnych. Oddziaływania te służą zwiększeniu świadomości korzystających z tego akwenu co do istniejących zagrożeń i niebezpieczeństw, wskazywaniu pożądanych i oczekiwanych zachowań, w tym w zakresie zapobiegania sytuacjom niebezpiecznym, z jakimi niejednokrotnie na wodzie się spotykamy.

To podkreślmy bardzo ważny aspekt (poza innymi dość oczywistymi wymienionymi wcześniej) wskazujący na potrzebę i celowość realizacji przedmiotowego zadania publicznego, przynoszący doraźnie pozytywne i wymierne skutki, ale co równie ważne, a może nawet ważniejsze, dający nieocenione efekty w perspektywie długoterminowej - jak każde działanie o charakterze edukacyjnym.

Informacja o pozostawaniu zespołu ratowniczego w gotowości do podjęcia działań ratowniczych i pełnionych dyżurach ratowniczych umieszczona zostanie na stronie internetowej Rejonowego WOPR w PT.

¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Możliwość zadysponowania do działań ratowniczych ratowników wodnych i sprzętu ratowniczego w ramach utrzymywania gotowości ratowniczej.	100% podjętych działań na otrzymane wezwanie.	Prowadzenie dokumentacji wypadków/ Dziennik dyżuru.
Skrócenie czasu dotarcia do osób zagrożonych, przez zespół ratowniczy dysponujący odpowiednim sprzętem, w sytuacji pełnienia dyżuru bezpośrednio na obszarze Zalewu Sulejowskiego.	Osiągnięcie czasu dotarcia do poszkodowanych do 15 min, po otrzymaniu wezwania.	Prowadzenie dokumentacji wypadków/ Dziennik dyżuru.
Prewencyjne i edukacyjne oddziaływanie na osoby bezpośrednio korzystające z obszaru Zalewu Sulejowskiego w jego części położonej na terenie Powiatu Piotrkowskiego w zakresie upowszechniania zasad bezpieczeństwa obowiązujących przy uprawianiu wszelkich form aktywności na tym obszarze i wskazywania pożądanych i oczekiwanych zachowań oraz zapobieganie sytuacjom niebezpiecznym w tym zakresie.	Ilość odnotowanych interwencji pouczeń i przekazywanych zaleceń osobom łamiącym zasady bezpieczeństwa na wodzie.	Dziennik dyżuru.
Zwiększenie poczucia bezpieczeństwa przez osoby korzystające z wód Zalewu Sulejowskiego w jego części położonej na terenie Powiatu Piotrkowskiego osiągnięte dzięki obecności na wodzie patrolujących akwen ratowników.	Brak uzasadnionych zastrzeżeń co do pracy ratowników, zgłaszanych przez obywateli do Rejonowego WOPR w PT jak i instytucji zewnętrznych.	Pisma przychodzące.
Utrzymywanie gotowości operacyjnej sprzętu w tym budynku bazy ratowniczej i infrastruktury portowej, niezbędnych dla możliwości zapewnienia gotowości ratowniczej oraz pełnienia dyżurów ratowniczych.	100% dyspozycyjności i sprawności sprzętu ratowniczego przeznaczonego do realizacji zadania.	Dziennik dyżuru.
Doskonalenie zawodowe ratowników realizowane dzięki prowadzeniu praktycznych działań na wodzie, niemożliwe do osiągnięcia, gdyby nie było możliwość udziału ratowników w realizowanym zadaniu.	Ilość ratowników i godzin pełnionych dyżurów oraz prowadzonych działań.	Dziennik dyżuru.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Działania z zakresu ratownictwa wodnego, stanowiące przedmiot niniejszego zadania publicznego jako Rej. WOPR w PT realizujemy na obszarze Zalewu Sulejowskiego już od kilkudziesięciu lat w ramach możliwości własnych, pełniąc dyżury ratownicze od wczesnej wiosny do późnej jesieni w oparciu o społeczną pracę naszych członków i ratowników. Od 2016 roku, dzięki naszym zabiegom i staraniom otrzymujemy wsparcie finansowe i organizacyjne na realizację tych działań przez samorządy gminy Wolbórz i Sulejów, Starostwo Powiatowe w Piotrkowie Trybunalskim, Urząd Marszałkowski w Łodzi oraz Urząd Wojewódzki w Łodzi.

Podobne zadanie realizujemy od 2015 roku na obszarze Zalewu Cieszanowickiego, otrzymując wsparcie finansowe na realizację zadań z zakresu ratownictwa wodnego na tym obszarze z gmin Gorzkowice, Łęki Szlacheckie i Rozprza - na terenie których zalew jest położony.

Z władzami Powiatu Piotrkowskiego w dziedzinie ratownictwa wodnego współpracujemy od wielu lat. Natomiast współpraca ta, od 2016 r. zyskała bardzo ścisły wymiar w wyniku corocznej realizacji analogicznego zadania publicznego z zakresu wykonywania ratownictwa wodnego, zleconego przez Starostę Piotrkowskiego i współfinansowanego właśnie z budżetu Powiatu Piotrkowskiego.

Zasoby które będą wykorzystane w realizacji zadania.

Wkład osobowy.

Rej. WOPR w PT dysponuje obecnie kadrą wykwalifikowanych ratowników wodnych w liczbie 39 osób i zrzesza ponad stu aktywnych członków, na ogólną liczbę 184 zrzeszonych wszystkich członków naszego stowarzyszenia.

Wszyscy ratownicy wodni przewidziani do prowadzenia działań w ramach realizacji zadania, posiadają ukończony aktualny kurs Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy (KPP), a ponadto minimum dwa uprawnienia (a w większości wypadków nawet więcej), z szeregu innych uprawnień przydatnych w ratownictwie wodnym takich jak:

- uprawnienia Instruktorów WOPR,
- inne stopnie ratowników WOPR,
- uprawnienia do nauki i doskonalenia pływania - na poziomie trenerskim i instruktorskim,
- uprawnienia z zakresu pływania - począwszy od stopni nurkowych aż do instruktora M2 KDP/CMAS,
- uprawnienia żeglarskie - na poziomie żeglarza i sternika jachtowego,
- uprawnienia instruktorskie PZM i NW,
- uprawnienia sterników motorowodnych lub sternotorzystów.

Wkład osobowy w realizację zadania stanowi wartość pracy społecznej ratowników Rej. WOPR w PT pozostających w gotowości ratowniczej (określonej w ustawie z dnia 18 sierpnia 2011 r., o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych) pełniących dyżur w systemie całodobowym, zgodnie z opisem zawartym wyżej w Cz. III pkt. 3 - "Syntetyczny opis zadania".

Wartość tego wkładu osobowego wyrażonego wartością pracy społecznej ratowników Rej. WOPR, (o której mowa wyżej) pomniejszona jest o koszt utrzymania dyżurującego 2-u osobowego zespołu ratowniczego (o którym mowa wcześniej w pkt. 3, przy opisie zespołu dyżurujących ratowników oraz zasad pełnienia dyżurów), który to zespół pełniący dyżur zapewnia jednocześnie pozostawanie w gotowości ratowniczej, gdyż koszty utrzymania dyżurującego 2 osobowego zespołu ratowniczego **przewidziane są do pokrycia "z innych źródeł", w tym przypadku z planowanego do realizacji projektu finansowanego z budżetu Wojewody Łódzkiego**. W przypadku braku finansowania z budżetu Wojewody Łódzkiego, dyżur 2-u osobowego zespołu ratowniczego może być zastąpiony pozostawaniem zespołu ratowniczego w gotowości ratowniczej (pełnionej społecznie) zgodnie z jej opisem podanym wcześniej w Cz. III pkt 3..

Wkład rzeczowy.

Rej. WOPR w PT dysponuje specjalistycznym sprzętem niezbędnym do wykonywania ratownictwa wodnego w tym:

- trzema ratowniczymi łodziami z silnikowym napędem zaburtowym, z pełnym wyposażeniem ratowniczym tj.; łódź RIB PARKER z silnikiem Mercury 75 KM a w przypadku awarii lub konieczności użycia dodatkowej jednostki ratowniczej łódź RAJA ROSTILE z silnikiem Mercury 90 KM lub łodzi motorowej HARPUN 490 z silnikiem zaburtowym Suzuki DF 150 TL,
- specjalistyczną łodzią ratowniczą z napędem śmigłowym typu "Air Boot" z pełnym wyposażeniem ratowniczym, umożliwiającą prowadzenie działań ratowniczych nawet na trudno dostępnych wodach o małej głębokości i porośniętych roślinnością wodną w tym trzcinami,
- ratowniczym skuterem wodnym SEA DOO RXT-X300, wraz z platformą ratowniczą,
- samochodem ratownictwa wodnego - VW Bus z napędem na cztery koła,
- quad'em z przyczepką i koszem transportowym do prowadzenia działań ratowniczych lub ich wsparcia z lądu w trudnodostępnych miejscach linii brzegowej.
- sprzętem łączności radiowej w konfiguracji minimum: 1 radiostacja bazowa, 2 radiostacje nasobne (w tym ewentualnie 1 przewoźna) umożliwiającymi kontakt, zarówno w ramach podmiotu, jak i z innymi służbami ratowniczymi,
- sprzętem ochrony osobistej ratowników, w tym profesjonalnymi kamizelkami ratowniczymi, odzieżą ochronną (sztormiaki, polary),
- sprzętem do udzielania Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy (w tym defibrylatorem i respiratorem do prowadzenia sztucznego oddychania),
- podręcznym sprzętem ratowniczym takim jak; koła ratunkowe, rzutki, boje SP, pasy ratownicze, kołowroty ratownicze, zasobniki z linami,
- sprzętem oświetleniowym i nagłaśniającym,
- nieruchomością w postaci opisanej wcześniej bazy ratowniczej (ośrodka szkolno- alarmowego) położonego w Bronisławowie nad Zalewem Sulejowskim, z portem gwarantującym dostęp jednostek ratowniczych i zespołów ratowniczych bezpośrednio do obszaru wodnego Zalewu Sulejowskiego.

Bezpieczeństwo na obszarach wodnych, jest elementem szerszej rozumianego bezpieczeństwa publicznego i ochrony

ludności, w obszarze których współpracuje i współdziała wiele podmiotów. Rozumiejąc wagę tych zadań i widząc potrzebę współpracy, współdziałania i dzielenia się posiadaną wiedzą i umiejętnościami w tym zakresie, Rejonowe WOPR w Piotrkowie Trybunalskim współpracuje w zakresie ratownictwa wodnego z wieloma partnerami w tym z Komendami Miejskimi Policji i Państwowej Straży Pożarnej w Piotrkowie Trybunalskim, innymi podmiotami KSRG i co oczywiste z innymi jednostkami WOPR - w tym na obszarze Zalewu Sulejowskiego z WOPR w Tomaszowie Mazowieckim realizującym bliźniacze zadania na obszarze Zalewu Sulejowskiego położonym na terenie Powiatu Tomaszowskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	<p>Utrzymywanie gotowości ratowniczej w tym pełnienie dyżurów ratowniczych:</p> <p>1. Koszty pozostawania ratowników w gotowości ratowniczej (określonej w ustawie z dnia 18 sierpnia 2011 r., o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych) tj. koszty pracy społecznej ratowników Rej. WOPR w PT - stanowiące wkład osobowy w realizowane zadanie (stanowiące równowartość ekwiwalentnych kosztów koniecznych do poniesienia w sytuacji gdyby to pozostawanie ratowników w gotowości ratowniczej prowadzone było odpłatnie) 86 dni x 24 godz. = 2064 godz. x 2 ratowników = 4128 godz. x 35 zł/godz. = 144.480,00 zł. <i>Kwota 144.480 pomniejszona jest o koszt utrzymania dyżurującego 2-u osobowego zespołu ratowniczego wynoszący 17.010 zł (patrz niżej ppkt. 2), co daje kwotę 127.470 zł.</i> <i>- Wyjaśnienie dodatkowe - tym samym wykazana w tym ppkt. w kolumnie 3 ("Wartość PLN") kwota w wysokości 127.470,00 zł nie obejmuje kosztów utrzymania dyżurującego 2-u osobowego zespołu ratowniczego wynoszących 17.010,00 zł, o których mowa niżej w ppkt. 2.</i> <i>Zespół pełniący dyżur zapewnia jednocześnie pozostawanie w gotowości ratowniczej i tym samym koszty jego funkcjonowania nie mogą pokrywać się z kosztem pozostawania ratowników w gotowości ratowniczej wykazanych wyżej .</i></p> <p>2. Koszty utrzymania dyżurującego 2-u osobowego zespołu ratowniczego wykonującego patrołowanie obszaru Zalewu Sulejowskiego w jego części położonej na terenie Powiatu Piotrkowskiego, w zakładanym okresie realizacji zadania tj. od 17 czerwca do 10 września 2023 r., w łącznej ilości 468 godzin pracy ratowników; 27 dni dyżurów (w soboty, niedziele oraz święto w dniu 15.08.) x 9 godz. = 243 godz. x 2 ratowników = 486 godz. dyżurów x 35 zł/godz. = 17.010 zł.</p> <p>RAZEM (ppkt 1 i 2) - Utrzymywanie gotowości ratowniczej w tym pełnienie dyżurów ratowniczych:</p>	<p>127 470,00</p> <p>17 010,00</p> <p>144 480,00</p>		
2.	<p>Prowadzenie działań ratowniczych: (koszty osobowe mieszczą się w kosztach wynikających z utrzymania gotowości ratowniczej określonych wyżej w pkt. 1, natomiast rzeczowe zawarte są w kosztach utrzymania gotowości operacyjnej sprzętu ratowniczego, określonych niżej w pkt.3)</p>	-----	-----	-----
3.	<p>Utrzymanie gotowości operacyjnej posiadanego sprzętu ratowniczego w tym budynku bazy ratowniczej i infrastruktury portowej: - koszty ewentualnego zakupu niezbędnych artykułów typu: części zamienne do silników, łożdi ratowniczych, jak i do innego sprzętu ratowniczego zużywające się podczas eksploatacji, materiały eksploatacyjne , paliwo, oleje, koszty amortyzacji, serwisowania, niezbędnych napraw i remontów oraz bieżącego utrzymania posiadanego sprzętu ratowniczego, uzupełniający</p>	13 500,00	9 500,00	4 000,00

	zakup sprzętu ratowniczego, sprzętu ochrony osobistej ratowników, sprzętu łączności oraz ratownictwa medycznego.			
4.	Prowadzenie wymaganej dokumentacji w tym w szczególności dokumentacji wypadków: (materiały biurowe, przechowywanie, archiwizacja)	500,00	500,00	
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania <i>(kwoty wyróżnione czerwonymi czcionkami)</i>	158 480,00	10 000,00	148 480,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
REJONOWEGO WOPR
w Piotrkowie Trybunalskim
Janusz Ciechanowski

WICEPREZES
REJONOWEGO WOPR
w Piotrkowie Trybunalskim
R. Ślęzak
Robert Ślęzak

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data: Piotrków Trybunalski, 4 maja 2023 roku.

Załączniki:

1. Zgoda MSW na wykonywanie ratownictwa wodnego.
2. Wykaz sprzętu ratowniczego do wykonywania ratownictwa wodnego.
3. Przykładowe potwierdzenia dotychczasowej współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego.
4. Umowa poddzierżawy części działki gruntu nr 515, obręb Swolszewice Duże gmina Wołbórz, powiat Piotrkowski (Bronisławów 10, 97-320 Wołbórz) na której położona jest baza ratownicza Rej. WOPR w Piotrkowie Trybunalskim.
5. Porozumienie o współpracy z KM PSP w Piotrkowie Trybunalskim.
6. Porozumienie o współpracy z KM Policji w Piotrkowie Trybunalskim.